2

[image: ]
1. от ________________ № _______
Об организации аукциона
на право заключения договора аренды
нежилого помещения, расположенного
по адресу: Самарская обл., поселок Октябрьский
городского округа Похвистнево,  ул. Ленина, д.3

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 № 67, руководствуясь Уставом городского округа Похвистнево Самарской области, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить продажу на аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений, права на заключение договора аренды  муниципального имущества, указанного в Приложении 1 к настоящему постановлению.
2. Создать комиссию по проведению аукциона и утвердить ее персональный состав:
Пензин Евгений Анатольевич – Первый заместитель Главы городского округа Похвистнево – председатель комиссии (уполномоченный представитель продавца, который обеспечивает порядок при проведении аукциона);
Герасимичева Светлана Николаевна – заместитель Главы городского округа по экономике и финансам, руководитель Управления по экономике и финансам Администрации г.о. Похвистнево – член комиссии;
Богомазов Дмитрий Николаевич –начальник юридического отдела Аппарата Администрации г.о. Похвистнево – член комиссии;
Курамшин Раиль Наильевич – начальник отдела по управлению имуществом Администрации г.о. Похвистнево - член комиссии;
Янова Светлана Сергеевна - ведущий специалист отдела по управлению имуществом Администрации г.о. Похвистнево – организатор торгов.
3. Утвердить форму заявки на участие в аукционе для физических лиц (Приложение 2) и юридических лиц (Приложение 3).
4. Определить источники размещения информационного сообщения (Приложение 4) – электронная торговая площадка ЗАО «Сбербанк-АСТ» utp.sberbank-ast.ru, официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru), официальный сайт Администрации городского округа Похвистнево.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Первого заместителя Главы городского округа Пензина Е.А.

Глава городского округа		                                                  С.П. Попов

С.С. Янова 23965

image1.png
“f‘/

AOMNHNCTPAUNS
roroacKoro OKPYra

MoxsuctHeso
Camapckoit o6nactn

MNOCTAHOBNEHUE